CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras(@cms.pr.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALSRP N° 002/2018-CMS

A Câmara Municipal de Sarandi, por intermédio de seu pregoeiro, JOÃO LEONARDO
PINELLI MILHAN, no uso de suas atribuições legais, torna público que foi prorrogada para
o dia 18/04/2018, às 14:00h (quatorze horas), a data de abertura do Pregão Presencial
SRP n° 002/2018-CMS, processo n° 010/2018-CMS, por não haver fornecedores
interessados, e assim, o referido pregão foi declarado DESERTO.

40  MODALIDADE: Pregão Presencial - SRP EXCLUSIVO PARA MPE E EPP.

OBJETO: O procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço
Global tem por objetivo a Formação de Registro de Preços para aquisição de PÃO
FRANCÊS, LANCHE TIPO PÃO FRANCÊS e LEITE UHT integral.

DATA DA ABERTURA: Dia 18/04/2018, às 14:00 horas, horário de Brasília.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto
Municipal n° 327/2009 e Lei Federal n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores. O Edital
completo se encontra à disposição dos interessados através do site
www.sarandi.pr.leg.br/trasnparencia/licitacoes-e-contratos,  bem como na sede da Câmara
Municipal de Sarandi, localizada à Av. Maringá, 660, térreo, Sarandi-Pr., nos dias úteis,
das 12:00 as 18:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones 44
4009-1750, setor de Compras e Licitações ou pelos e-mails: compras@cms.pr.gov.br  e/ou
compras@sarandi.pr.leg.br .

Sarandi (Pr), 03 de abril de 2018.

ACUAR.)

JOÃO LEONARDO PINELLI MILHAN
Pregoeiro

CAMARA MUNICIPAL DESARAND1
ESTADO Do PARANÁ

CARI 78444.434/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, - CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: wereeemedneen.be 	canneflonearov.be

.
AVISO DE PRORROGACÀO DE LicrrAcito

-PREGA° PRESENCIALSRP fl• 007/2018-CM S

A Camara Mimidpal. de Saran0., por Inlerrniclio de seu pregoeiro, JOÃO LEO-NARDO INNELLIMILHAN, no uso de suas atelbuiÇões legais, toma púbico que foi prorrogada pare
o dia 18/002018, às 14:00h (quatorze hidtas), a data de ~tura do Prega° Presencial
SRP r5 002/2018-CMS, processo r5 010/2018-CMS. pot rão haver fornecedores
Witeressados, e asar, o referido pregio foideclarado DESERTO.

MODALIDADE: Pregão Presencial -SRP EXCLUSIVO PARA MPE t EPP.'
OBJETO: O procedimento tabrio na inedelidade Prego Pré-acácia( tipo Menet Neje
Global tem por Objetivo a Formação do Registro ele Preços para aquisição de PAO,
FRANCÊS, LANCHE TIPO PA.0 FRANCÊS. LEITE UHT Integral.

DATA DA ABERTURA: Dia 18/0412018, às 14:00 horas, hor‘do do anedio

O procediniento lidtatódo obedecerá ao deposto na Lei Federal n° 10.520/2002. Decreto
Municipal no 327/2009 e lei Federai tf 8.668/1993 e suai alterações posteriores. O Edital
completo to encontra é disposkfo dos interessados através do site
wantsarandLprieg.britramparenclanbItacoes-e-conuatoe, bem como na sede da.Cemara
Munkioal de Sarandl, locafeada à Av. Maringá. 650, itiM139. Saranch-Pr., nos dias úteis,
das 12:00 ai 18:00 horas. Maloressinformações pixhinlo ser obtidas pelos telefones 44

.4009-1760 9141)! de Compras e Licitações ou pelos e-malls: cornprastcms.pcgov.br  e/ou comprasgsarandlorlegbr

Sarandl ÉN), 03 de EIA Sie,

A o 	04144.02alL A Ai
ano LEONARDO PINELli MIRAN

Pregoeiro

•

B/ L/ I/ C/ A/ ÇJÃ/ O

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°
002/2018-CMS

Publicado em 05/04/2018, quinta-feira, Jornal O Diário do Norte do Paraná, edição n°
13.478, pagina 005.

	00000001
	00000002